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DEPORTE ASTURIANO

GOBERNO DB PANCPADO DE ASTURIAS

Licencia

LV05773070
AMA49771959
AM11789152

Lv35815730

CP01816336

GC10792960
AM92889655

8804766088
AM51784767

VB01722360

VB09725391
CMO02754384
CM60810991
AMO05792343

0208385719
AM92906301
AM84920160

BP02169180
CMO07775442

1128801889
CM11904045

CB05648634

GC03021181

7706166097
CM11162442

CP01169132

0201807069

7776896565

7776814457
CMO02673102
MM23897228
CM11885347

7709921643

BP02772529

BP02166822

7776896564
AM51942341

BP57167988
MMO06929551

BP02169066

0208058301
MMO06929550
CM11910423

BP02819361
CM52903720
MMO06916948

0202806676

0227911631

“IV MEMORIAL CELIA BARQUIN ”

Copa Principado de Asturias Femenina
RCG La Barganiza / 1 al 3 de Abril de 2022

Nombre

NATALIA FIEL ROS

MAR GARCIA JIMENEZ

JULIA SANCHEZ MORALES

BALMA DAVALOS GUAITA

KEIRA GONZALEZ MCCARTHY
ALBA GONZALEZ FERNANDEZ
NOA TERROBA TORO

SARA MORENO GONZALEZ
REBECA FERNANDEZ ROBLES
PAULA BALANZATEGUI GARCIA
MARIA BASTARRICA VALENTIN-FDEZ
MARIA CAPARROS LEVIN

PAULA BARRIO CASTANO
VIOLETA FERNANDEZ-TAGLE MUNOZ
NORENA LUEJE GARCIA

MARIA PURROY GALAN

IRENE GARCIA SANCHEZ

MARIA MORA ADROVER
FEDERICA DOMECQ LACROZE
NATALIA RODRIGUEZ PEREZ
ANGELA REVUELTA GOICOECHEA
VALERIA BIARGE DUENAS
NATALIA MARTINEZ-REBOREDO FERREIRO
MACARENA GARCIA TERRON
AMANDA REVUELTA GOICOECHEA
ANA MALCOLM POCH

INES FERNANDEZ ALONSO
CRISTINA GARCIA GONZALEZ
MONICA DEL VALLE PENA

MARTA CAPARROS LEVIN

LUNA ISABELLA VALENCIA MEJIA
PALOMA ESTEVAN RODRIGUEZ
DANIELA GUERRERO ALCOBA
MARTA LOPEZ ORTEGA

LLUCIA MAS LITTEN

CARMEN GARCIA GONZALEZ
JULIA GELMA LABARGA

MIREYA NICOLAU BARTEL

PAULA PARDO HERNANDEZ-GIL
ROMINA CAMARILLO ALARCON
YAIZA FERNANDEZ VIJANDE

ALBA PARDO HERNANDEZ-GIL
BLANCA GOMEZ-BALBOA GARCIA
CHIARA BORTOLOTTI DEL REINO
BLANCA SENDAGORTA GARCIA-COUREL
DANIELA GALLEGO MESEGUER
SOFIA NUNEZ DE ANDRES

JULIA IZQUIERDO NAVARRO

Hex

2,9
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2,1
-4,4
-1,2
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0,1
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1,7
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WORLD
\ AMATEUR

12 22

74 /)
72 72
72 76
76 I
76 74
77 75
76 73
77 79
80 /)
76 73
79 74
81 76
74 79
79 76
81 74
76 77
84 75
74 84
79 78
81 79
79 84
77 82
80 78
79 81
78 79
87 78
79 84
84 83
81 86
84 83
86 78
92 74
84 83
85 81
84 79
90 78
89 89
89 93
94 84
8 91
91 85
88 86
90 83
91 87
86 89
86 89
85 94
100 101
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73
77
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77
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78
77
79
81
77
78
80
79
77
82
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82
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79
81
78
80
80
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84
84
89
92
89
80
78
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89
90
86
89
89
90
95

Total

217
218
222
222
224
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